
رستم آباد یکی از محلههای اصیل و شناخته شده در شمال تهران است که در محدوده منطقه ۱ شهرداری قرار دارد. این محله با بافتی
متنوع از ساختمانهای قدیمی و نوساز، همواره با چالشهایی در سیستم لولهکشی مواجه بوده است. رطوبت پنهان، افزایش ناگهانی

مصرف آب و نم دیوارها از نشانههای مهمی هستند که باید جدی گرفته شوند. در چنین شرایطی، تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد یکی از
خدمات ضروری و تخصصی برای ساکنین این محله به شمار میرود.

ترکیدگی در لولههای توکار یا فرسوده، اگر بهموقع شناسایی نشود، میتواند موجب تخریب گچ، طبله کردن رنگ، پوسیدگی زیرساخت و
افزایش هزینههای بازسازی شود. با بهرهگیری از تجهیزات پیشرفته و نیروی متخصص، تیم الو فنی کار آماده ارائه خدمات سریع، دقیق و

بدون تخریب در زمینه تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد است. کافیست با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید تا کارشناسان ما در
سریعترین زمان ممکن در محل حاضر شوند.

خدمات تخصصی تشخیص ترکیدگی لوله در رستم آباد
ساختمانهای قدیمی رستم آباد اغلب دارای لولهکشیهای فرسودهای هستند که در گذر زمان دچار پوسیدگی یا شکستگی شدهاند. همچنین

برخی از آپارتمانهای نوساز با لولهکشی غیراصولی مواجهاند که احتمال ترکیدگی را افزایش میدهد. به همین دلیل، خدمات تشخیص
ترکیدگی لوله رستم آباد باید با توجه به شرایط خاص این محله انجام شود. برخی از خدمات تخصصی ما عبارتاند از:



تشخیص محل دقیق نشتی در لولههای توکار (دیوار، کف، سقف)



بررسی شکستگی یا خوردگی در لولههای قدیمی

استفاده از دوربین حرارتی، دستگاه آکوستیک و رطوبتسنج برای تشخیص بدون تخریب

ارائه گزارش فنی یا کارشناسی برای بیمه یا کارفرما

در تمام مراحل تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد اولویت ما دقت بالا، سرعت عمل و پرهیز از هرگونه خرابی غیرضروری است.

آشنایی با محله رستم آباد
رستم آباد یکی از محلههای قدیمی شمال تهران در منطقه شمیرانات است که در منطقه ۱ شهرداری تهران قرار دارد. این محله از شمال
به چیذر و فرمانیه، از جنوب به خیابان دولت، از شرق به میدان اختیاریه و از غرب به دیباجی جنوبی محدود میشود. رستم آباد از دیرباز به

سه بخش پایین، وسط و بالا تقسیم میشده و بافت سنتی آن هنوز هم در بخشهایی از محله دیده میشود. بهدلیل وجود ساختمانهای
قدیمی، احتمال بروز مشکلاتی مثل ترکیدگی لوله و نفوذ رطوبت در این منطقه بیشتر از محلههای نوساز است.

علائم وجود ترکیدگی لوله در ساختمان
در بسیاری از موارد، ترکیدگی لولهها بهصورت پنهان و تدریجی اتفاق میافتد. آگاهی از نشانهها میتواند به تشخیص سریعتر و کاهش

خسارات کمک کند. در ادامه، علائم رایج ترکیدگی لوله در رستم آباد آورده شده است:

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%B1%D8%B3%D8%AA%D9%85%E2%80%8C%D8%A2%D8%A8%D8%A7%D8%AF_%D8%B4%D9%85%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86


نمزدگی دیوار، سقف یا کف بدون دلیل مشخص

بوی نامطبوع ناشی از رطوبت یا کپک

چکه آب از طبقات بالا یا دیوارهای مشترک

افزایش ناگهانی مبلغ قبض آب

طبله کردن رنگ یا تغییر رنگ گچ

اگر هرکدام از این موارد را مشاهده کردید، بهتر است با ما تماس بگیرید تا خدمات تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد را بهصورت تخصصی
و سریع دریافت کنید.





مراحل تشخیص ترکیدگی لوله در الو فنی کار
فرایند تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد در الو فنی کار کاملاً تخصصی و بدون تخریب انجام میشود. تیم ما با حضور در محل، بررسیهای
دقیق را با استفاده از ابزارهای حرفهای انجام داده و در سریعترین زمان، محل نشتی یا شکستگی را مشخص میکند. مراحل ارائه خدمات

ما شامل موارد زیر است:

تماس اولیه و ثبت درخواست .1
با تماس ساکنین رستم آباد با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰، اطلاعات اولیه دریافت و زمان مراجعه تنظیم میشود.

اعزام تکنسین باتجربه به محل .2
تکنسین بهسرعت به محل اعزام میشود و فرایند تشخیص ترکیدگی لوله در رستم آباد را آغاز میکند.

بررسی محل با تجهیزات دقیق .3
با دوربین حرارتی، آکوستیک یا دستگاههای رطوبتسنج، محل نشتی یا ترکیدگی شناسایی میشود.

تعیین دقیق محل آسیب .4
تکنسین نقطه دقیق ترکیدگی را مشخص میکند تا نیاز به تخریب غیرضروری نباشد.



ارائه راهکار و فاکتور نهایی .5
پس از تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد، راهکار فنی ارائه شده و هزینه نهایی اعلام میشود. در صورت موافقت، تعمیر نیز قابل

انجام است.





جدول هزینه خدمات تشخیص ترکیدگی لوله در رستم آباد

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۳۵۰ تا ۶۰۰ هزار تشخیص با دستگاه آکوستیک

۵۵۰ تا ۹۰۰ هزار تشخیص با دوربین حرارتی

توافقی پس از بازدید بررسی کامل سیستم لولهکشی

۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار گزارشنویسی کارشناسی رسمی

� توجه: هزینه نهایی خدمات تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد بسته به نوع لوله، محل نشتی و دسترسی ساختمان متفاوت خواهد بود.

سوالات متداول درباره تشخیص ترکیدگی لوله در رستم آباد
آیا تشخیص ترکیدگی لوله بدون تخریب انجام میشود؟

بله، در تمامی خدمات تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد از دستگاههایی استفاده میشود که بدون آسیب به سازه، محل دقیق نشتی را
مشخص میکنند.



اگر محل ترکیدگی مشخص نشود، باز هم هزینهای دریافت میشود؟
فقط هزینه اعزام و کارشناسی اولیه دریافت خواهد شد، ولی در اغلب موارد محل ترکیدگی بهدقت تشخیص داده میشود.

آیا پس از تشخیص، تعمیر هم انجام میدهید؟
بله، خدمات تعمیر فوری نیز توسط تیم ما انجام میشود و نیاز به تماس جداگانه نخواهید داشت.

چقدر طول میکشد تا تکنسین برسد؟
در محله رستم آباد، معمولاً طی ۳۰ تا ۶۰ دقیقه پس از تماس، کارشناس در محل حاضر خواهد شد.

آیا خدمات شامل ضمانت هم میشود؟
بله، تشخیص و در صورت انجام تعمیر، شامل ضمانت کیفیت خدمات است.

برخی دیگر از مناطق تحت پوشش ما :
تشخیص ترکیدگی لوله حصار بوعلی

تشخیص ترکیدگی لوله فرمانیه
تشخیص ترکیدگی لوله اوین

https://alofanikar.com/%d8%aa%d8%b4%d8%ae%db%8c%d8%b5-%d8%aa%d8%b1%da%a9%db%8c%d8%af%da%af%db%8c-%d9%84%d9%88%d9%84%d9%87-%d8%ad%d8%b5%d8%a7%d8%b1-%d8%a8%d9%88%d8%b9%d9%84%db%8c/
https://alofanikar.com/%d8%aa%d8%b4%d8%ae%db%8c%d8%b5-%d8%aa%d8%b1%da%a9%db%8c%d8%af%da%af%db%8c-%d9%84%d9%88%d9%84%d9%87-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d8%aa%d8%b4%d8%ae%db%8c%d8%b5-%d8%aa%d8%b1%da%a9%db%8c%d8%af%da%af%db%8c-%d9%84%d9%88%d9%84%d9%87-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/


همین حالا برای تشخیص ترکیدگی لوله در رستم آباد اقدام کنید
اگر در رستم آباد زندگی میکنید و با مشکلاتی مانند نم، چکه یا قبض آب بالا مواجه هستید، بهتر است پیش از آنکه آسیبها بیشتر شود، با

ما تماس بگیرید. تیم الو فنی کار آماده ارائه خدمات تخصصی تشخیص ترکیدگی لوله رستم آباد در کمترین زمان ممکن است.



همچنین اگر مشکل گرفتگی لولهها را نیز تجربه میکنید، میتوانید از خدمات [لوله بازکنی رستم آباد] استفاده کنید. برای بررسی دقیقتر
نشتیها نیز سرویس [نشت یابی رستم آباد] در دسترس شماست.



همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا وارد سایت الو فنی کار شوید و درخواست خود را ثبت کنید.
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